PORTARIA N.º 284, DE 24 DE JULHO DE 2014.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar as munícipes e/ou servidoras públicas municipais

abaixo relacionados, membros do Conselho Municipal de Saúde, para representarem o
Município de Pato Bragado – PR, na VI Plenária Estadual de Conselheiros de Saúde do Estado do
Paraná, à realizar-se no dia 26 de julho de 2014, na Cidade de Curitiba – PR, sendo:

 Loreni Salete Soerensen;
 Marta Marisa Sehn;
 Silmira Majolo.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 24 de julho de 2014.

Registre-se  e  Publique-se

Arnildo Rieger
Prefeito do Município